Occultare vni z nō alteri. tñ de scō. frē/
 quenter vnus angelus nō videt cogita/
 tiones alterius nec etiā hoīs. qz non per
 mittitur a deo qz nō coagit scū. Ad
 tertiu dico q vnus angelus videns co/
 gitatōem in alio angelo alicuius obiecti
 aliqñ cognoscit illud obiectū. solū in cō
 ceptu cōi. puta si nūqz vidisset tale ob/
 iectū z postea videret in alio cogitatio/
 nem eius propriā: cognosceret illud ob/
 iectū in cōceptu zc. quēadmodū si aliqz
 audiat loqui de obo qd nūqz vidit nō
 propter hoc habet cognitōem in parti/
 culari de i° obiecto: sed solum in conce/
 ptu omni. Aliom° pōt cognoscere il/
 lud obiectū per discursum sicut cogno/
 scitur causa per effectū. qz admodū enīz
 videns fumū sine igne arguit. qz talis fu/
 mus causatur ab igne. quia alias ad p/
 sentia ignis vidit fumū causari. z sic co/
 gnoscit ignē esse causam per suū effectū
 Ita vnus angelus vidēs talē cognitio/
 nē obiecti in alio: cognoscit qz illa cogni/
 tio causatur a tali obiecto per hoc qz a/
 lias ad presentia obiecti vidit talem co/
 gitatōem cōsimilē in se vel in alio causa/
 ri. Aliomō pōt cognoscere illud obie/
 ctum cognitionē incōplexa rememorān/
 do sicut videns ymaginē cognoscit cui°
 est ymago z illo mō presupponit notici/
 am obiecti in se in particulari. Et forte
 adhuc aliq° alio° pōt cognosci obiectuz
 illius cognitionis. Ad quartū dico qz
 premissa distinctione locutionis. data
 in secundo dubio dicitur tunc qz infe/
 rior potest loqui superiori. primo loquu/
 tionis sicut ecōuerso. nec in hoc videtur
 esse aliqua dīa. 2° pōt etiā loqui supe/
 rior quādo vult z desiderat illuiri ab
 eo. z pōt indifferēter velle qz superior vi/
 deat cogitatōem suā sicut ecōuerso. nec

etiā in hoc videtur differētia: s; in hoc ē
 dīa qz multe veritates reuelantur supē/
 ori a deo que nō reuelantur inferiori et
 de illis pōt superior loqui inferiori: et
 nō ecōuerso. Ad principale dico. qz
 angelus pōt audire mētaliter licet non
 corporaliter.

Septima questio.

Trū vnus angelus possit cāre
 noticiā actualē in alio angelo
 alicui° obiecti habitualiter co/
 gniti sine actuali cognitione cā
 ta in se eiusdē obiecti. qz sic qz actiua suf/
 ficienti approximato passo disposito: et
 non ipedito pōt sequi actio. sed noticiā
 habitualis vnus angeli est actiua suf/
 ficiens z natale z ali° agel° est passuz ap/
 primatū z nō ipeditū. ergo i° actio po/
 test seq sineo alta re. Cōtra. si sic tūc
 nō esset necessē qz vnus angelus loque/
 retur alteri. quod falsum est. Circa
 istā questionem primo ponēde sunt due
 distinctiones. 2° ad questionē est respō/
 dendū. Circa primū est prima distin/
 ctio de habitualiter noto. quia habitua/
 liter notū est duplex vnum: qñ aliquid
 est notū mediante habitu proprio imedi/
 ate inclināte ad actū eliciendū circa illō
 obiectū cuius est habitus. Aliud ē
 habitualiter notū qñ mediante aliquo
 principio vel principis sufficientibus:
 vel hūb° plib° cōplexi vlt cōplexis co/
 gnoscit aliqua cōclusio qz pri° erat igno/
 ra. nec vnqz illius cognitionis prius ha/
 buit actū vel habitū propriū. quōd dicit°
 qz inueniens ex multis particularibus p/
 cipiis sibi notis z ex multis habitibus p/
 ticularibus inuenit aliquā cōclusionē ex/
 tranēā. de qua prius nūqz cogitauit nec
 ante primū actū vnqz habuerit. pprium